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ATTENDO

ANTAL ANSTÄLLDA
Totalt ca 17 000 anställda på ca 500 verksamheter i  
Sverige.

YRKEN INOM FÖRETAGET
Undersköterskor, sjuksköterskor, vårdbiträden, behand-
lingsassistenter, behandlingspedagoger, stödassistenter, 
stödpedagoger, boendestödjare, ledsagare, verksamhets-
chefer samt specialister inom stödfunktioner såsom HR, 
kvalitet och ekonomi.

KONTAKT
Attendo Sverige
Vendevägen 85B
182 91 DANDERYD

08-586 25 200
www.attendo.se

Tillsammans för framtidens omsorg
Attendo är idag en av Sveriges största privata arbetsgivare inom omsorg. Vi finns på ca 200 
orter i hela Sverige med verksamheter inom tre varumärken: Attendo, Unika och Viljan. 

Gå in på våra karriärsidor och läs mer om våra olika verksamheter och se vilka lediga jobb 
som finns att söka just nu. Där finns även kontaktuppgifter till oss – hör gärna av dig! 

Vi gör skillnad – vill du vara med? 

Vi hjälper människor och skapar trygghet. Hos oss handlar det om att alla människor ska få leva ett meningsfullt liv 

– och du kan vara med och göra det möjligt! Vi erbjuder spännande jobb där du får göra skillnad varje dag.

Vilka ger vi omsorg? 

Attendo erbjuder äldreomsorg. Kanske behöver någons mormor plats på ett äldreboende 
eller få hjälp av hemtjänsten då hon behöver medicin och tillsyn både dag och natt.
Unika erbjuder till exempel någons vuxna son med Downs syndrom som har behov av 
stöttning i vardagen och att få göra något meningsfullt på dagarna.
Viljan finns bland annat till för barn vars föräldrar t ex på grund av psykisk ohälsa inte klarar 
av att ta hand om dem. Barnen får då möjlighet att under en period bo hos en annan familj.

Jobb du kan söka 

Vi erbjuder många olika jobb – undersköterska, vårdbiträde, stödassistent, behandlingspedagog, ledsagare och 
andra. Vissa jobb kräver utbildning, men inte alla. Oavsett vad du väljer får du en bra introduktion och stöd från oss.

Hos oss får du ett jobb som betyder något – och som kan bli starten på din framtid! 

När du jobbar hos oss får du vara med och påverka och dina idéer betyder mycket. Vi hjälper dig också att utvecklas. 
Eftersom vi är en stor arbetsgivare finns det massor av möjligheter att prova nya jobb och testa andra saker inom 
företaget. Vi erbjuder också spännande utbildningar – både digitala och fysiska - för dig som vill lära dig ännu mer.

Attendo erbjuder äldreboenden,
hemtjänst och dagverksamhet för äldre

Unika erbjuder bl a gruppbostäder, korttids- 
boenden, serviceboenden och ledsagning

Viljan erbjuder bl a familjehem, stödboende, 
träningslägenheter och skolor


